
  Statutární město Ostrava 
  městský obvod Slezská Ostrava 
 úřad městského obvodu  

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 
1/3  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 18 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: 
Statutární město Ostrava – městský obvod Slezská 

Ostrava 

Sídlo zadavatele: Těšínská 35, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO / DIČ zadavatele: 00845451 / CZ00845451 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele: 
Mgr. Richard Vereš, starosta 

Kontaktní osoba: 
Ing. Michaela Maslowská 

Tel: 599 410 424 

ID datové schránky 56zbpub 

Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska 

 

 

Zadavatel: 

Statutární město Ostrava, 

městský obvod Slezská Ostrava 

se sídlem: Těšínská 35, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO: 00845451 

Název veřejné zakázky: 

„Rekonstrukce hasičské zbrojnice Ostrava-Heřmanice“ 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 

řízení podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 

https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska


  Statutární město Ostrava 
  městský obvod Slezská Ostrava 
 úřad městského obvodu  

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 
2/3  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800 

Dotaz č. 1: 

 

Bez žádosti o prodloužení termínu pro odevzdání nabídky Vás prosíme o stručné vyjádření  

k rozpočtu ze 17.10.2023 (část HSV+PSV), který byl součástí vysvětlení ZD. 

 

Položky 177 a 178 = v rozpočtu se objevily bez vysvětlení 

Skutečně máme ocenit 90 ( devadesát ! ) hasících přístrojů , anebo je to překlep ? 

177 K 953943211 Osazování hasicího přístroje kus 90,000 

178 M 44932114 přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE kus 90,000 

 

Položka 221 

Přestože už se vazníky objevily v několika vysvětleních ZD, stále zůstává v rozpočtu nesprávný 

počet 

Jsme nuceni upozornit na to, že chybějících 5 kusů nelze bez změny zadávacího rozpočtu (stejné a 

jasné podmínky pro všechny uchazeče) řešit jinak než jako vícepráce při realizaci. 

221 K 762332R1 

D+M lepené vazníky - dodavatelská 

dokumentace - dl 10,5, v 0,5 m s požární 

odolností 15 min dle PBŘ 

ks 21,000 

 

Položky 326 a 327 = v rozpočtu se objevily bez vysvětlení 

 

Máme položky požárních ucpávek v rozpočtu zdravotechniky a ústředního topeni ocenit nulou, 

anebo jsou ucpávky v rozpočtu HSV a PSV všechny navíc ? 

326 K 727111006 

Trubní ucpávka ocelového potrubí bez 

izolace DN 100 stěnou tl 100 mm požární 

odolnost EI 120 

kus 20,000 

327 K 727111046 

Trubní ucpávka ocelového potrubí bez 

izolace DN 100 stropem tl 150 mm požární 

odolnost EI 120 

kus 10,000 

 

Rozpočet zdravotechniky 

23 K 721273213 Protipožární ucpávka kus 6,000 

24 K 725929102 
Výrobní dokumentace umístění 

protipožárních ucpávek 
soubor 1,000 

 

Rozpočet ústředního topení 

105 K 734499213 Protipožární ucpávka kus 22,000 

106 K 725929102 
Výrobní dokumentace umístění 

protipožárních ucpávek 
soubor 1,000 

 

 

 

 

 

 



  Statutární město Ostrava 
  městský obvod Slezská Ostrava 
 úřad městského obvodu  

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 
3/3  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800 

Odpověď č. 1: 

 

Zadavatel nepožaduje ocenit 90 hasících přístrojů. Skutečný počet hasících přístrojů, které požaduje 

zadavatel nacenit je: 1.NP = 6 ks; 2.NP = 5 ks. Zadavatel tedy požaduje dodat 11 ks přenosných 

hasících přístrojů.  

Počet lepených nosníků dle konstrukčního řešení je 26 ks.  

Protipožární ucpávky dle profesí jsou z rozpočtu HSV + PSV vypuštěny.  

V příloze dokládáme opravený výkaz výměr. 

 

 

Přílohy: 

 

a) Výkaz výměr 19.10.2023 

 

 

 

 

V Ostravě  

 

 

 

         …………………………… 

     JUDr. Jana Pastrňáková 

         vedoucí odboru právního 

           elektronicky podepsáno 


		2023-10-19T08:21:59+0200
	JUDr. Jana Pastrňáková 4525936d65742a10b7bfd4067b40c66a908fb533




